平成 28 年７月 26 日

各  位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 繁松 徹也

（コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

（電話 03－5784－2111（代表））

新機種『パチスロ ロード オブ ヴァーミリオン』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：繁松徹也）は、このほど株式会社七匠製

『パチスロ ロード オブ ヴァーミリオン』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■『ロード オブ ヴァーミリオン』

『ロード オブ ヴァーミリオン』は、株式会社スクウェア・エニックスが

業務用ゲーム機として 2008 年から展開しているオンライン対戦型のトレー

ディングカードゲームのシリーズです。ファンタジーをベースとした世界観

とストーリーが多くのゲームユーザーに人気を博し、以降、シリーズ化され

た続編を含め、新たなファンを創出している人気コンテンツです。

■新機種『パチスロ ロード オブ ヴァーミリオン』

『パチスロ ロード オブ ヴァーミリオン』は、「高ベース＆ロング ART」「５つの

上乗せ特化ゾーン」「トランスシステム搭載」など創り込まれた ART 機能を搭載して

います。さらに、遊技を盛り立てる液晶演出、BGM、そして豪華声優陣が加わり、フ

ァンニーズに応えるべくパチスロ機として誕生いたしました。

これまで多くの人々に感動と興奮を与えてきた『ロード オブ ヴァーミリオン』

の圧倒的な世界観が遊技機に新しい価値をもたらします。

本機は、パチンコパチスロファンのみならずゲームファンの皆様など、幅広い層の

方々にご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、2016 年 10 月には実際に楽

しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119

©2007-2016 SQUARE ENIX CO., LTD.
All Rights Reserved.

※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

©2007-2016 SQUARE ENIX CO., LTD.
All Rights Reserved.
©NANASHOW
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。